
西安意通石油工程有限责任公司自有压滤机现场机具配属服务 

招标公告 

招标编号：GXTC-C-23570253 

1．招标条件  

本服务项目已按要求履行了相关报批及备案等手续，资金已落实，招标人

为西安意通石油工程有限责任公司，项目已具备招标条件。国信招标集团股份

有限公司受招标人委托，对该项目进行国内公开招标，欢迎符合要求的单位参

加本项目的投标。 

2．项目概况与招标范围 

2.1 项目概况 

本项目为西安意通石油工程有限责任公司自有压滤机现场机具配属服务，现

需引进机具配属服务承包商，服务内容为钻井液不落地现场储浆罐清砂、倒砂、

钻井岩屑装车及井场地貌恢复。 

2.2 招标范围 

钻井液不落地现场储浆罐清砂、倒砂、钻井岩屑装车及井场地貌恢复。本项

目需 2 家服务商。 

2.3 服务期 

自合同签订之日起一年。 

2.4 服务区域 

陕西、甘肃、内蒙、宁夏。 

3．投标人资格要求 

本项目采用资格后审方式，投标人须同时满足以下资格要求： 

3.1 本次招标不接受联合体投标； 

3.2 在中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具备有效的营

业执照； 

3.3 投标人应备执行本项目人员、设备的能力： 

设备要求：投标人具有自有履带式挖掘机（型号：150-300型）5 台及以上、



自有铲车（型号：50 型）3台及以上。（提供设备购买合同及发票） 

人员要求：每台机具配一名驾驶员，年龄在 50 周岁以内，驾驶、操作装载

机（或挖掘机）2年以上经历（以操作证取证时间为准），需持有与所操作挖掘机

或装载机相对应的有效特种作业操作证，服务人员需提供有效劳动合同、体检报

告、工伤(或商业)保险凭证。 

3.4 财务状况良好，具有健全的财务会计制度，无资不抵债状况（提供 2022

年度经第三方审计的财务报表和审计报告）。 

3.5 信誉良好。近三年（2020年-投标截止日）在经营活动中无违法记录、无

重大法律纠纷；无串通投标行为或者被有关行政监督部门行政处罚停止投标行为；

无严重违约行为；无重大安全质量问题；未处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态；未被中国石油集团公司或其所属单位年度业绩评价考核为不合格或冻

结资格的（提供书面承诺）。 

3.6 未被“国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中列入

严重违法失信企业名单”“信用中国网站（http://www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单”。 

3.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目的投标。 

4．招标文件的获取 

4.1 购买招标文件时间：2023 年 8月 25日 09:00至 8月 31日 17:00（北京

时间）。在购买招标文件期间，因潜在投标人公司内部人员没有沟通协调好，重

复购买招标文件为同一个项目的，招标文件售后概不退换。 

4.2 招标文件售价：500元。 

4.3 购买方式 

(1) 凡有意参加投标者，请于上述购买招标文件时间内登陆国信 e采招标投

标交易平台（官方网址：http://www.e-bidding.org）购买招标文件。购买招标

文件应认真阅读网页上的有关操作须知，进行注册并上传相关资料，审核通过后

即可在线网银支付购买招标文件费用。购买招标文件费用支付成功后，可在线下

载招标文件。 



(2) 购买招标文件流程：登录平台（未注册用户请先免费注册）→查看最新

招标项目→投标人报名【通过苹果 App Store 和安卓腾讯应用宝下载"中招互连

"APP，也可打开国信 e采招标投标交易平台(http://www.e-bidding.org)，首页

扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系

建立、单位证书和个人证书购买、单位签章制作、登陆平台完善企业基本信息和

发票信息等操作。之后扫码登陆投标管家进行项目报名】→提交授权委托书扫描

件、委托人及被委托人身份证扫描件→等待审核→审核通过后，在线支付标书费

→投标人下载招标文件。 

(3) 在国信创新平台上操作时遇到包括注册和支付费用等环节技术问题，都

请拨打国信 e采平台服务支持电话：400-0809-508(周一～周五 9:00-17:00） 

(4) 招标文件购买成功后，开具增值税普通电子发票，请及时完善企业信息

中的银行账户并上传一般纳税人证明，同时请上传开票信息(单位名称、纳税人

识别号、地址、电话、开户行及账号)； 

(5) 只有购买了招标文件并登记备案的投标人才有资格参与投标。 

注：已报名的投标单位注册入口链接地址

（http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/register.jsp） 

5. 投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 9月 14 日

09 时 00 分，投标人应在截止时间前通过国信 e 采招标投标交易平台

（http://www.e-bidding.org）递交电子投标文件(盖章、签字)，并将响应内容

与评审指标绑定。  

5.2 投标人对网上递交的投标文件应加密，可通过"中招互连"手机 APP扫码

加密。如果投标人通过手机 app对投标文件进行扫码加密，则在开标时必须使用

同一个手机 app账号及单位证书进行扫码解密，才能读取或导入投标文件。 

5.3 逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。 

6. 发布公告的媒介  

本次招标公告同时在 中国招标投标公共服务平台 上发布。对于因其他网站

转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人



及招标代理机构不予承担责任。 

7. 联系方式  

招 标 人：西安意通石油工程有限责任公司 

联 系 人：杨远珊娜 

电    话：029-89822530 

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司                

执  行 机 构：国信招标集团股份有限公司陕西分公司      

联  络 地 址：西安市南二环西段58号成长大厦20层 

邮 政 编  码：710065                                  

联    系  人：刘洋  钞小龙 

联 系 电  话：029-85239977  18702948139 

邮        箱：35339184@qq.com                         

购买招标文件汇款户名：国信招标集团股份有限公司陕西分公司 

购买招标文件汇款开户银行：招商银行西安城南支行 

本项目汇款专用账号：1299104125105012300014015 

 

 

2023年 8月 25日 


		2023-08-25T08:29:12+0800


		2023-08-25T08:29:32+0800


		2023-08-25T08:29:32+0800


		2023-08-25T08:29:32+0800


		2023-08-25T08:29:32+0800




